výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i 

v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla.  

IV. 

Splatnost a platební místo 

Cena díla  

1) Účastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši  796 799,91 Kč bez DPH 

(slovy: sedmsetdevadesátšesttisícsedmsetdevadesátdevětkorundevadesátjedenhaléř). Objednatel je 

plátce DPH.  

2) Cena za dílo pokrývá všechny náklady a rizika plynoucí z nejistot charakteru zakázky. 

Smluvní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, tuto cenu je možno překročit pouze v případě